
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Державний заклад "Луганський національний університет імені Тараса____

(найменування закладу освіти)

Шевченка"_______________________

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «10» серпня 2021 року №283-3

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 

університет імені Тараса Шевченка" у 2021 році та рішення приймальної комісії 
від «10» серпня 2021 року, протокол №45,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобут і я 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.

Віталій КУРИЛО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 283-З

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9885299 854876
Бузова Наталія Олександрівна 084746 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0143116; 2019р. 
- 0143116

Дошкільна освіта 134,500

2 9207000 854876
Бутко Тетяна Миколаївна 084740 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0326403; 2021р. 
- 0326403

Дошкільна освіта 139,000

3 9203318 854876
Величко Ірина Володимирівна 084754 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262189; 2019р. 
- 0262189

Дошкільна освіта 134,750

4 10017677 854876
Железняк Анастасія Романівна 084743 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0143158; 2019р. 
- 0143158

Дошкільна освіта 145,250

1



5 10211706 854876
Крючкова Ганна Олексіївна 026981 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261517; 2019р. 
- 0261517

Дошкільна освіта 144,250

6 9246436 854876
Мартинюк Тетяна Сергіївна 084739 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0313843; 2019р. 
- 0321397

Дошкільна освіта 130,500

7 9231583 854876
Мушніна Лариса Віталіївна 084749 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0273726; 2021р. 
- 0273726

Дошкільна освіта 140,000

8 9492500 854876
Симоненко Ірина Сергіївна 109861 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192793; 2019р. 
- 0192793

Дошкільна освіта 130,500

9 9502918 854876
Тетьоха Валерія Вікторівна 109866 E21 02.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193053; 2019р. 
- 0193053

Дошкільна освіта 136,500

10 9236004 854876
Хохлова Аліна Вікторівна 084750 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0144710; 2019р. 
- 0144710

Дошкільна освіта 143,750

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 283-З

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9205067 854632
Герус Діана Олександрівна 084764 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0143237; 2019р. 
- 0143237

Початкова освіта 152,000

2 9332820 854632
Гринь Ольга Олександрівна 057325 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0193856; 2019р. 
- 0193856

Початкова освіта 145,500

3 9794589 854632
Євдокимова Вікторія Віталіївна 057329 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0194096; 2019р. 
- 0194096

Початкова освіта 149,000

4 9206963 854632
Мірошник Ольга Петрівна 084758 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0144133; 2019р. 
- 0144133

Початкова освіта 145,250

3



5 9091409 854632
Пономаренко Яна Сергіївна 057323 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192271; 2019р. 
- 0192271

Початкова освіта 152,500

6 9423498 854632
Сагімбаєва Олександра Сергіївна 057328 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192628; 2019р. 
- 0192628

Початкова освіта 161,250

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 283-З

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8879277 813193
Апатенко Олександр Андрійович 057375 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192902; 2019р. 
- 0192902

фізична культура 122,750

2 9126499 813193
Огієнко Олександр Олександрович 074585 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

фізична культура 143,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 283-З

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та харчові 
технології

Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10152619 812080

Бурдіна Наталія Олександрівна 020450 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0316110; 2021р. 
- 0316110

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

137,800

6



2 8748724 812080

Доценко Катерина Вікторівна 020435 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0062196; 2021р. 
- 0062196

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

156,200

3 10183279 812080

Кривякін Олексій Дмитрович 020427 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0381622; 2021р. 
- 0381622

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

128,500

4 10171783 812080

Куряча Тетяна Олександрівна 020439 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0280749; 2021р. 
- 0280749

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

153,600

5 10179401 812080

Павленко Дмитро Юрійович 068811 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0158014; 2018р. 
- 0158014

Аграрне 
виробництво, 
переробка 
сільськогосподарськ
ої продукції та 
харчові технології

128,900

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 283-З

015 Професійна освіта/015.38 Транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9112592 811498
Фоменко Євген Іванович 39402379 AH 25.06.2010 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Транспорт 143,600

2 9252773 811498
Юдицький Артем Валерійович 046640 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0214118; 2018р. 
- 0330151

Транспорт 105,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 283-З

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8777930 838810
Смолій Вероніка Олександрівна 057376 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0192933; 2019р. 
- 0192933

Спорт 157,250

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад 

"Луганський національний 
університет імені Тараса 

Шевченка"

Додаток до наказу від «10»  серпня 2021 року 
№ 283-З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9844475 856228
Іваненко Олена Олександрівна 102557 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0205957; 2019р. 
- 0205957

Агрономія 118,750

2 10117913 856228
Калюжний Михайло Олексійович 102506 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0206031; 2019р. 
- 0206031

Агрономія 133,500

3 9291596 856228
Меженський Максим Володимирович 068824 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 129,000

4 9253192 856228
Хрипко Олександр Анатолійович 068808 E21 18.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 130,000

10



11


